IIII Ioannis de Spauterij Niniuitæ Verificatoria.

euntur aliquādo p phætonæus &c. ut alibi late vidimus, ita puto posse defendi hic erithrius pænultima breui, p erithreus pænultima longa. Item nōnulli libri habent, multa milia lufum, alij vero ludere ut vicē nominis suppleat. Ego autē lego, multa milia lufum, ut sit p syncopā lufum dissyllabū p lufuū trissyllabum. Plusculi in hoc epithalamio sunt versus intercalares. i. melioris auspicij causa repetiti, ut hi sunt, hyemē o hymenæe. Comparatier ausit. Prodeas noua nupta, Concubine nuces da O hymen hymenæe. Carmen hoc est longe pulcherrimū. si quis tale scribere velit ediscat dictum Catulli epithalamium. Vfus est hoc genere Marullus in laudibus Senæ. Mater nobilitū nurum. Antiqui soboles Remi. Sæna delicij. Itala. Seu libert positū loci. Conuallesq; beatas. Ver; lōge sæ pius dat primo loco spondēū q̄ Catullus. & certe opinor in prima regiōe tam glyconici q̄ pherecratij posse locari tam spondēū q̄ trochēū. ¶ Angeli Politiani monodia in Laurentiū Medicē, scripta est in genere dicolo pentastropho. Nam tres primi versiculi sunt iambici dimetri archilochij, ex solis dissyllabis pedibus, quorū primus est iambus, spōdæus vel trochæus, secūdus est trochæus, iambus vel pyrrhicius. Tertius ut primus, quartus tantū iamb⁹. Quartus versus cum quinto est iambicus monometer hypcatalecticus habens primo loco spondæū, trochæum vel iambū, secundo vero iambū, trochæum vel pyrrhiciū, hinc superest syllaba, malle tamē versus esse secūdū legem prius datā, quia Politianus in hymnis suis id solū obseruauit ut sint. iij. pedes dissyllabi, ita ut tres sint indifferenter quicūq; dissyllabi, dū quartus sit iambus ut patet in hymno cuius initū est. O virgo prudentissima. Idem factitasse videt mibi in hac monodia suauissima.

Quis dabit capiti meo  
 Aquā: quis oculis meis  
 Fontem lachrymarū dabit  
 Ut nocte fleam,  
 Ut luce fleam  
 Sic turtur viduus solet.  
 Sic cygnus moriens solet:  
 Sic lusciniā conqueri.  
 Heu miser miser.  
 O dolor, dolor.

Laurus impetu fulminis,  
 Illa illa iacet subito.  
 Laurus omniū celebris  
 Musarum choris.  
 Nympharum choris.  
 Sub cuius patula coma  
 Et Phœbi lyra blandius,  
 Et vox dulcius insonat.  
 Nunc muta omnia,  
 Nunc surda omnia.

Post hæc repetitur principitū. Quis dabit capiti meo. vsq; Laurus impetu fulminis. Est autē monodia lugubris cantus, quem cæteris flentibus sola p̄fica canere solebat in defunctorū funeribus;

## Tricola tetraastropha.

Tricola tetraastropha sunt carmina ex tribus diuersis generibus vbi post quartū quēq; versum ad primū genus reuertimur. huius generis carmina inuenio duo.